

SMARTCC約款【新旧対照表】				
旧		新		備考
第1条～第57条(略)		第1条～第57条(略)		
別記(略)		別記(略)		
		附則 この改正約款は、令和4年7月14日より実施します。		
別紙1 料金表(第1表 料金)(略)		別紙1 料金表(第1表 料金)(略)		
別紙1 料金表(第2表 工事に関する費用)(略)		別紙1 料金表(第2表 工事に関する費用)(略)		
別紙1 料金表(第3表 オプションメニューに関する費用)(略)		別紙1 料金表(第3表 オプションメニューに関する費用)(略)		
別紙2 料金表		別紙2 料金表		
■工事料金(略)		■工事料金(略)		
■利用料金		■利用料金		
サービスの種類	請求単位	料金	備考	
ユーザーID	1ID	0円/月 (税込 0円/月)		
利用費	1同時 接続	20,000円/月 (税込 22,000円/月)	最低利用期間1年	
アプリケーション 利用費(※1)	1同時 接続	10,000円/月 (税込 11,000円/月)	最低利用期間1年	
※1 アプリケーションのダウンロード、アプリケーションでの発信、着信、通話、コンテンツダウンロード等インターネット接続に必要なパケット通信料はお客様のご負担となります。 また、アプリケーションは定期的に自動通信を行う場合があります、その際もパケット通信料が発生いたします。				
サービスの種類	請求単位	料金	備考	
ユーザーID	1ID	0円/月 (税込 0円/月)		
利用費(※1)	1同時接続	20,000円/月 (税込 22,000円/月)	最低利用期間1年	
利用費(360度カメラ対応) (※1)	1同時接続	21,000円/月 (税込 23,100円/月)	最低利用期間1年	
アプリケーション利用費(※2)	1同時接続	10,000円/月 (税込 11,000円/月)	最低利用期間1年	
※1 「利用費」と「利用費(360度カメラ対応)」は、どちらかを選択してお申込みいただく必要があります。混在してご利用いただくことはできません。 ※2 アプリケーションのダウンロード、アプリケーションでの発信、着信、通話、コンテンツダウンロード等インターネット接続に必要なパケット通信料はお客様のご負担となります。 また、アプリケーションは定期的に自動通信を行う場合があります、その際もパケット通信料が発生いたします。				